

Yango Cytykolina 60 k

cena: 50,77 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	yango
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Yango Cytykolina 60 kapsułek Cytykolina, zwana także CDP-choliną, to związek chemiczny niezbędny dla zdrowia twojego mózgu. W organizmie ulega przekształceniu w cytydynę i cholinę, co jest kluczowe dla utrzymania prawidłowych funkcji poznawczych i pracy centralnego układu nerwowego. Nasz suplement dostarcza jej w czystej i łatwo przyswajalnej formie, aby wspierać Twoje umysłowe możliwości. Cytykolina: Jest niezbędna dla zdrowia mózgu - poprawia funkcje poznawcze, pamięć i koncentrację. Wspiera układ nerwowy, przyczyniając się do zapobiegania demencji. Wspomaga proces regeneracji komórek mózgowych. Składnik aktywny 2 kapsułki Cytykolina 500 mg Cytykolina, znana również jako CDP-cholina, to endogenny związek chemiczny, występujący w naszym organizmie jako półprodukt w syntezie fosfatydylocholine z choliny. Po spożyciu ulega metabolizmowi do cytydyny i choliny, a następnie jest wykorzystywana przez komórki ośrodkowego układu nerwowego. Zalecane spożycie: 2 kapsułki raz dziennie. Sposób użycia: Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. Składniki: cytykolina, substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna. Skład kapsułki: celuloza roślinna. Uwagi: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 29,4 g. Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć. Główny Inspektorat sanitarny: 2023/08/31/SD/D69994

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa